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  Solange Vorrat  

 

   
 
 

 

Solar Viehhüter Sahli  S420 
 

Leistungsstarkes, mobiles Kompakt-
Solargerät. Schlagstärke 3 Joule 
Kann selber aufgeladen werden, dank 
Ladebuchse & Stecker 
 

Bei Barzahlung erhalten Sie GRATIS  
ein  Zaun- &  Isolatoren Prüfgerät 

 
 
 
 
 
 
 
 

         Fr.    700.00 

 

 

 
 

SAHLI 
Sensen halbbreit  
              
 
Nidwaldner Sensenworb   
 
Sense mit NW Worb kompl. 

 
     
    75 cm     Fr.     88.00  
    80 cm     Fr.     94.00 
 
                    Fr.     84.00 
 
     70 cm    Fr.   170.00 
 

 

 
 
Alu – Rechen 75 cm      
 
 
Alu – Rechen 95 cm       
 

 
ohne Stiel 
mit 240cm Stiel                   
           
ohne Stiel  
mit 270cm Stiel 
                    

 
Fr.  
Fr.  

 
Fr. 
Fr.  

 
56.00 
77.00 

 
64.00 
88.00  

       

 
 
Lory Isolatoren  
                                25 Stk. 
                              100 Stk. 
 
Einschraubnuss zu Lory 

 
 

Fr. 
Fr.  

 
 

Fr.    

 
 

30.00 
108.00 

 
14.00  

 
 

 

 

 

 

Weidezaunmaterial 

 
- Weidezaunband blau/ws     200m                        
  11.5 mm / 5 Inoxdrähte 
- Weidezaunlitze blau/ws       200m 
  3,5mm / 5 Inoxdrähte 
- Zaunpfahl  weiss   Bund à 10 Stk. 
- Glasfiberpfahl ws  Bund à 25 Stk. 
- Stacheldraht  2 spitz 100m 
- Agraffen  

 
 
 

Fr.       
 

 Fr.      
 

Fr. 
Fr.  
Fr. 
Fr.       

 
 

 
  35.00 

 
30.00 

 
32.00 

123.00 
112.00 

17.00 
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